Qui virginis poenas
Deus Paenis tuis inunxeras
Fac nos dolores quoslibet
Amore pro tuo pati.
Qui traditum Cruci Pater
Nobis redonas Filium,
Da carnis angores sacro
Commitigari Spiritu.
Amen.

Oratio ut infra ad Laudes.

AD NOCTURNUM

Invit. Agnum quem sequuntur Virgines,
*Venite adoremus, Allelua. — Apoc., XIV.

Ps. 94. — VENITE Hymnus ex laudibus de
Communi Ant VRRR. Lectio de Scriptura
occurrente tribus in unam redactis.

LECTIO II

Liduina, virgo Schiedamensis, insignis
futura Dominicie Passionis imitatrix,
saeculo decimo quarto in lucem edita fuit,

*Bréviaire ecclésiastique, à l'usage de
l'église métropolitaine d'Utrecht et de
l'église cathédrale de Harlem. — Partie du
Printemps, imprimée par ordre des
supérieurs, 1744.*

*La fête suivante pourra être récitée ad
libitum dans le diocèse d'Utrecht.*

14 MAI

*En la fête de la Bienheureuse Liduine,
vierge, demi-double ad libitum Tout du
commun des Vierges non martyres, sauf ce
qui suit aux premières Vêpres et aux
Laudes.*

HYMNE

Comme toujours Dieu opère des merveilles
dans les siens ! c'est au plus profond de la
boue du monde qu'il va chercher ce qui doit
abaïsser la superbe !

Longuement exercée par les maladies,
Liduine reconnaît enfin la main qui se
dissimulait de Dieu ; elle prend sa croix et
se renonce.

O divin changement, ce calice qui lui
donnait des nausées, elle le vide de tout
coeur, maintenant que c'est cette main qui
le lui présente et elle s'enivre de l'amour de
Jésus.

Seigneur qui as uni à tes peines celles de
cette vierge, fais que nous supportions,
pour ton amour, nos douleurs.

Père qui as livré pour nous ton Fils au
supplice de la Croix, permets à l'Esprit-
Saint de pacifier les souffrances de notre
chair.

Amen.

L'oraison comme plus bas à Laudes.

A NOCTURNE Invitatoire. « Il est l'Agneau
que suivent les Vierges » — Venez, adorons-
le. Allelua — Apocalypse, XIV.

Psaume 94 — Venez, réjouissons-nous
devant le Seigneur, etc. Hymne des Laudes,
au Commun Antiennes, versets, répons
également. Première leçon de l'Écriture
occurrente dont les trois leçons sont
réunies en une.

die Dominica Palmarum, ipso sacrificii Missae tempore, dum Passio Domini nostri Jesu Christi in ecclesia recitabatur, parentibus pietate inagis quant seculari nobilitate conspicuis. Ab infantia, singulari devotione ergo, Deiparem Virginem ferebatur ; eamque perpetuse virginitatis proposito imitari studebat. Cumque pater tenellam filiam ad conjugium adhortaretur, ipsa ferventi prece a Deo obtinuit ut in sancto proposito firmaretur, carnis mortificatione id agens, ut species sua qua placere hominibus posset, periret. Piis conatibus atque gemitibus, opitulatus est Dominus, qui castitatem virginis variis iegritudinibus, tanquam lilium inter spinas, custodivit. Anno siquidem tetatis decimo quinto, cum forte per hiemalem glaciem puella incederet, costulam dextri lateris cadendo fregit, quam laesionern continua series morborum et cruciatum per annos triginta octo secuta est. Febris aestuens, intensus capitis dolor, hydrops, calculus, vermium scaturigo, pulmonum et hepatis per particulas ejectio et quod tandem morbi genus eam non afflixit, omni interim remedio ac requie, sed et ad fundandam humilitatem, animi etiam, consolatione destitutum ?